
  
 

“SHPEJTESI DHE SIGURI” 
 
 

Europe 
Shqiperi  
Bosnje-Hercegovine 
Bullgari 
Rrumani 
Republika Ceke 
Poloni 
Itali 
France 
Angli 
 

Gjermani 
Spanje 
Belgjike 
Rusi 
Ukraine 
Moldavi 
Letoni 
Lituani
Armeni 
 

Bjellorusi 
Estoni
Gjeorgji 
Azerbajxhan 
Kazakistan 
Kirgiztan 
Taxhikistan 
Uzbekistan 
 

      

Amerike
 

Shtetet e Bashkuara 
Kanada 
Argjentine 
Brazil 
Antigua 
Barbados 
Bolivi 
Kili 
Kolumbi 

Kosta Rika 
Republika Domenikane 
Ekuador 
El Salvador 
Guatemala 
Guajana 
Haiti 
Honduras 
Xhamajke 

Meksiko 
Nikaragua 
Panama 
Paraguaj 
Peru 
Porto Riko 
Trinidad 
Uruguaj 
Venezuele 

      

Azi
Kine
Indi 
Izrael 
Bangladesh 
Liban
 

Nepal 
Pakistan 
Filipine 
Emiratet e Bashkuara Arabe 
Vjetnam 
 

Ishujt Cook  
Fixhi 
Tonga 
Samoa 
Samoa Amerikane 

 

Australi 
 

  

     

Zelanda e Re 
 
   

Afrike 
 

  

 


